www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KELLVANE FERREIRA SOUSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE ADITIVO

Pagina ...................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS – MA

EXTRATO DE 1ª (PRIMEIRO) TERMO DE ADITIVO DE

CONTRATO Nº 02.0802.0047/2017. PREGÃO PRESENCIAL: Nº

047/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal de

Administração. REPRESENTANTE: Kellvane Ferreira Sousa.

OBJETO: O presente Termo Aditivo ao Valor tem como objeto a

contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de

Combustíveis (óleo diesel comum / S10/S50; gasolina comum) e

Lubrificantes para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

DATA DA ASSINATURA: 13/11/2018. CONTRATADO: Carneiro

Combustiveis LTDA (Posto Metalco), Rua Genesio Carvalho, 1016,

Centro, Esperantinopolis–MA, CNPJ: 12.517.098/0001-38, Inscrição

Estadual: 12.341.799-6. REPRESENTANTE: Raimunda Cristina

Carneiro de Carvalho CPF N.º 335.393.833-87. VALOR. O valor do

contrato será acrescido em R$ 20.463,00 (Vinte mil quatrocentos e

sessenta e três reais), conforme clausula décima do contrato e art. 65 da

Lei 8.666/93. VIGENCIA: A vigência do presente não sofrerá

alteração. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto

Municipal nº 001/2017, Decreto Municipal n° 002/2017 e Lei Federal

nº 8.666/93 e alterações.  Kellvane Ferreira Sousa. Secretária Municipal

de Administração.

 ANO VI TERÇA- FEIRA  13 DE NOVEMBRO  DE 2018 ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01/01